

Schilling Management A/S

Baldersbækvej 24 - 26
2635 Ishøj

CVR-nr. 49 42 16 13

Årsrapport for 2018/19

(37. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. november 2019

Poul Schilling
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schilling Management A/S Baldersbækvej 24 - 26 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 49 42 16 13
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 30. september 1982
	Hjemsted: Ishøj
Bestyrelse	Keld Bjerregaard, formand Michael Laursen Poul Schilling
Direktion	Poul Schilling
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering, handel, fabrikation, service og produktudvikling og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 331.536, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.059.441.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab		-48.962	-24
Resultat før finansielle poster		-48.962	-24
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		320.191	-3.951
Finansielle omkostninger		-3.744	-6
Resultat før skat		267.485	-3.981
Skat af årets resultat	1	64.051	1
Årets resultat		<u>331.536</u>	<u>-3.980</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		216.000	325
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		320.074	-4.964
Overført resultat		-204.538	659
		<u>331.536</u>	<u>-3.980</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>6.016.725</u>	<u>7.197</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.016.725</u>	<u>7.197</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.016.725</u>	<u>7.197</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	454
Andre tilgodehavender		8.989	4
Selskabsskat		<u>1.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>9.989</u>	<u>458</u>
Likvide beholdninger		<u>1.489.028</u>	<u>128</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.499.017</u>	<u>586</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.515.742</u></u>	<u><u>7.783</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		316.725	1.496
Overført resultat		3.526.716	2.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret		216.000	325
Egenkapital	3	<u>5.059.441</u>	<u>5.053</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.229.045	2.619
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		197.256	68
Selskabsskat		0	12
Anden gæld		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.456.301</u>	<u>2.730</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.456.301</u>	<u>2.730</u>
Passiver i alt		<u>7.515.742</u>	<u>7.783</u>
Eventualposter mv.	4		

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-64.000	0
Sambeskatningsbidrag	-51	-1
	<u>-64.051</u>	<u>-1</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	5.700.000	5.045
Tilgang i årets løb	0	2.200
Afgang i årets løb	0	-1.545
Kostpris 30. juni 2019	<u>5.700.000</u>	<u>5.700</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	1.496.651	6.394
Årets afgang	0	1.186
Årets resultat	320.074	-4.083
Udbytte modtaget	-1.500.000	-2.000
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>316.725</u>	<u>1.497</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>6.016.725</u>	<u>7.197</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Schilling A/S	Baldersbækvej 2426, Ishøj	100%
SCH-labApS	Baldersbækvej 2426, Ishøj	100%

Noter

3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	1.000.000	1.496.651	2.231.254	325.000	5.052.905
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-325.000	-325.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
Årets resultat	0	320.074	-204.538	216.000	331.536
Egenkapital 30. juni 2019	1.000.000	316.725	3.526.716	216.000	5.059.441

4 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelse på maksimalt t.kr. 3.000 for datterselskabs bankgæld. Pr. 30. juni 2019 er der ingen bankgæld.